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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 85 m2,
Legnica, Tarninów

Cena 295 000 zł

Na sprzedaż piękne i gotowe mieszkanie do zamieszkania.Na powierzchnię 85 m2 składają się salon z wyjściem
na balkon , 2 sypialnie, łazienka z WC oraz w pełni wyposażona kuchnia. W salonie znajduje się kominek.
Ustawne oraz duże pokoje. Do mieszkania przynależy piwnica ok 12m2. Cała kamienica po remoncie elewacji,
klatka schodowa monitorowana. Brama wjazdowa z pilotem na podwórko oraz miejsce miejsce parkingowe.
Nieruchomość położona 3 min od Centrum miasta a zarazem z dala od głównych ulic. W pobliżu Skwer O.Śl, Park,
przedszkole, markety, sklepy, apteki, restauracje, oraz Rynek Centrum Miasta. Zapraszam na prezentację.
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Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 295 000 PLN Cena za m2 3 471 PLN

Cena negocjowana JEST Czynsz ofertowy 330 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat Legnica Miejscowość Legnica

Kod pocztowy 59-220 Dzielnica - osiedle Tarninów

Powierzchnia całkowita 85 m² Rodzaj mieszkania KAMIENICA

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM, POŁĄCZONA Z
JADALNIĄ Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 2 Piętro 3

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Stan instalacji PO WYMIANIE

Uciążliwość okolicy CICHE Telewizja kablowa JEST

Piecyk gazowy JEST Piekarnik JEST

Zmywarka JEST Kuchnia elektryczna JEST

Monitoring JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Osiedle zamknięte JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Czy jest KW JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Typ parkingu UTWARDZONY

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Strych JEST Rolety JEST
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Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


